
 

LIBEŽSKÝ  FOTBALOVÝ 
 

ZPRAVODAJ 
 
 
 

             
 
 
 
 

LIBEŽ – KEBLOV 
 

sobota 2. září 2017 od 17.00 hodin 
 

rozhodčí: neobsazeno 
 

www.fklibez.cz 



PARTNEŘI  KLUBU 
 
 

           
 
 

           
 
 

           
 
 

           
 
 

           
 

 
- 2 – 

Soupiska podzim 2017 
 

                        Bucala Lukáš                      Čermák Pavel 

                Čičatka Martin                                Gabriel Jaroslav 

           Havelka Tomáš                                           Helikar Matěj 

         Janák David                                                     Janák Miloš  

       Jeništa Filip                                                       Jeništa Jakub 

       Kasl Rudolf                                                           Kněžík David 

       Kováč Jiří                                                              Kukla Lukáš 

        Moravec Ondřej                                                  Pavouček Jan 

           Polyak Petr                                                  Pýcha David 

                Svejkovský Matěj                                 Urban Milan 

                            Zikmund Libor          Žirovnický Martin 

  

Trenér:  Miroslav Herwig 

   

Vedoucí mužstva:  Arnošt Kočí 

 
 
 

Změny v kádru 
Odešli: Petr Babka (Sokol Kondrac), Patrik Hrabánek (návrat Jawa Divišov), Jan Hykl 
(návrat Admira Praha), Josef Svoboda (TJ Radošovice), Stanislav Zvára 

Přišli: Jaroslav Gabriel, Jan Pavouček (oba AFK Kácov), Miloš Janák (SK Načeradec), 
Filip Jeništa (FC Sellier Bellot Vlašim), Tomáš Havelka (TJ Radošovice), Matěj 
Helikar, Matěj Svejkovský (Jawa Divišov), Michal Kupsa (volný hráč) 

 
 
 
 
 
 

- 7- 



Statistiky podzim 2017 
 

příjmení a jméno post góly ŽK ČK odehrané zápasy 

Bucala Lukáš Ú 2     1 

Čermák Pavel O 1     1 

Čičatka Martin Ú 1     1 

Gabriel Jaroslav Z   1   1 

Havelka Tomáš Ú       1 

Helikar Matěj O       1 

Janák David O       1 

Janák Miloš O         

Jeništa Filip Z       1 

Jeništa Jakub Ú         

Kasl Rudolf Z         

Kněžík David O       1 

Kováč Jiří Z 1     1 

Kukla Lukáš Z       1 

Moravec Ondřej O         

Pavouček Jan Z 1     1 

Polyak Petr Z         

Pýcha David Z       1 

Svejkovský Matěj O       1 

Urban Milan B       1 

Zikmund Libor Z         

Žirovnický Martin O       1 

 
- 6 - 

Tabulka IV. třída skupina C 
 

Pořadí Tým Zápasy Výhry Remízy Prohry Skóre Body 

1. Libež 1 1 0 0 6:1 3 

2. Radošovice 1 1 0 0 3:0 3 

3. Čechtice B 1 1 0 0 5:3 3 

4. Miřetice B 1 1 0 0 3:1 3 

5. SK Načeradec 1 1 0 0 2:1 3 

6. Vracovice 1 0 1 0 2:2 1 

7. Kladruby 1 0 1 0 2:2 1 

8. Pravonín B 1 0 0 1 1:2 0 

9. Libouň 1 0 0 1 3:5 0 

10. Hulice 1 0 0 1 1:3 0 

11. Keblov 1 0 0 1 0:3 0 

12. Křivsoudov B 1 0 0 1 1:6 0 

 
Odehrané zápasy 

 

Křivsoudov B – Libež  1 : 6 ( 1 : 3 ) 

rozhodčí:  Jiří Malý 

góly:  2x Lukáš Bucala (61´ a 78´ z pen.), Jiří Kováč (2´), Jan Pavouček (14´), Pavel 
Čermák (30´),  Martin Čičatka (73´) 

ŽK:  Jaroslav Gabriel (37´) 

sestava:  Milan Urban - Jaroslav Gabriel, Pavel Čermák, Martin Žirovnický, Jan 
Pavouček - Lukáš Kukla, Filip Jeništa, Jiří Kováč, David Pýcha - Lukáš Bucala, Martin 
Čičatka, průběžně střídali: Tomáš Havelka, Matěj Helikar, David Janák, David 
Kněžík, Matěj Svejkovský 

 

- 3 - 



Na první mistrovský zápas jsme byli všichni patřičně nažhavení a plní očekávání. 
Soupeře jsme nešetřili a od první minuty udávali tempo hry. Naší dominanci jsme 
vyjádřili i brankově po dvou standartkách, kdy se trefili Jirka Kováč a Honza 
Pavouček. Na chvilku jsme však polevili a byli za to potrestáni proměněným 
pokutovým kopem - 1:2!! Do klidu nás poslala další standartní situace, když odražený 
balón s bravurou sobě vlastní uklidil do opuštěné brány Pavel Čermák za hranicí vápna 
- 1:3!! Další naše šance po brankách volali, nádherně dvakrát vypálil z dálky Honza 
Pavouček, ale paní štěstěna mu dnes nebyla nakloněná, trefil 2x břevno. Tyto střely 
mohli kandidovat na gól měsíce :-) Druhý poločas byl opět plně v naší režii, i když 
několik hluchých pasáží by přísnější kritik jistě našel. Brankově se po krásných 
akcích ještě prosadili 2x Lukáš Bucala a jednou Martin Čičatka, když zakončovali 
pohledné kombinace do prázdné branky. 
 

Letní příprava 
Loňská sezóna 2016/2017 se nám z nejrůznějších důvodů (hlavně zdravotní 
stav a přístup hráčů) vůbec nepodařila a výsledkem byl sestup do „pralesa“, 
do IV.třídy. Kádr bylo tedy nutné zmobilizovat a výrazně posílit (Jaroslav 
Gabriel, Miloš Janák, Filip Jeništa, Tomáš Havelka, Matěj Helikar, Michal 
Kupsa, Jan Pavouček, Matěj Svejkovský). Také po téměř roce a půl bezvládí 
máme opět trenéra, Miroslava Herwiga, za což jsme velmi rádi. 

Přípravu jsme začali ve čtvrtek 20.července a od té doby trénujeme 2x 
týdně (úterý, čtvrtek), účast zatím až na 2 výjimky byla vždy více než 10 
hráčů, což jsme v Libži dlouho neměli. Odehráli jsme 3 přípravné zápasy a 
jeden pohárový. Do sezóny jdeme s plným odhodláním napravit loňský 
neúspěch, chceme se fotbalem po dlouhé době bavit a divákům přinášet 
radost z pohledných akcí. Děkujeme za přízeň a snad si vítězných pokřiků na 
konci zápasů užijeme společně co nejvíce!!! 
 

Libež – Ostřešany  3 : 7 

g: 2x Martin Čičatka, Jan Pavouček 

Libež – Kamberk  2 : 3 

g: Martin Čičatka, David Pýcha 
- 4 - 

 

Libež – Ostředek  7 : 4 

g: 2x David Pýcha, Jan Pavouček, Jaroslav Gabriel, Lukáš Bucala, Martin 
Čičatka, Martin Žirovnický 
 

Libež – Struhařov B 6 : 2  (1.kolo poháru) 

g: 2x Miloš Janák, 2x Martin Čičatka, David Pýcha, Filip Jeništa 
 

Také v našem sportovním areálu již tradičně bylo k vidění několik zajímavých 
přípravných duelů. Vlašimský starší i mladší dorost zde přivítal Pelhřimov, 
Čáslav, Sedlčany, Divišov, Teplýšovice). 

 

Rozpis zápasů – podzim 2017 
 

3. kolo  9. 9. 2017 Hulice – Libež  sobota 17.00 hodin 

4. kolo  16. 9. 2017 Libež - Miřetice B sobota 17.00 hodin 

5. kolo  24. 9. 2017 Radošovice – Libež neděle 15.00 hodin 

6. kolo  1. 10. 2017 Pravonín B – Libež neděle 16.00 hodin 

7. kolo  7. 10. 2017 Libež - Čechtice B sobota 16.00 hodin 

8. kolo  15. 10. 2017 Kladruby – Libež neděle 15.30 hodin 

9. kolo  21. 10. 2017 Libež - SK Načeradec sobota 15.30 hodin 

10. kolo  29. 10. 2017 Vracovice – Libež neděle 14.30 hodin 

11. kolo  4. 11. 2017 Libež – Libouň  sobota 14.00 hodin 

 

 

- 5 - 


